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فرزانه زراعتی   هفته سوم آبان بورس تهران روزهای قرمزی 
ــا افت  را پشت ســر گــذاشــت بــه‌طــوری کــه شــاخــص کــل ب
3/88درصدی تا سطح 3میلیون و 98هزار واحد عقب نشست 
و شاخص هم‌وزن نیز با کاهش 2درصدی در محدوده 903 هزار 
واحد ایستاد. فشار فروش در بیشتر گروه‌ها ازجمله خودرویی، 
فلزی و شیمیایی قابل مشاهده بود و درمجموع 5هزار و 188 

میلیارد تومان پول حقیقی از بازار سرمایه خارج شد.
درحالی بورس تهران هفته سوم آبان ریزشی بود که در هفته دوم 
توانست با رشد بیش از 47هزار واحد از سقف قبلی خود که در 
اردیبهشت‌ بدست آورده بود عبور و رقم بی‌سابقه 3 میلیون و 

265 هزار واحد را در کارنامه‌اش ثبت کند. 
ــازار بــه‌ویــژه  ــ ایـــن کــاهــش شــایــد بـــرای بــســیــاری از فــعــالان ب
سرمایه‌گذاران خرُد شوکه‌کننده و غافلگیرکننده بود، اما از 
دید تحلیلگران رشد قابل توجه در هفته‌های اخیر و رسیدن 
به سقف قبلی، سبب افزایش عرضه و درنتیجه ایجاد یک 
وقفه برای استراحت می‌شود در این شرایط اصلاح جزو رفتار 

طبیعی بازار است.
تحلیلگران عوامل مختلفی را در بازدهی منفی بــورس طی 
هفته گذشته و خــروج سنگین سرمایه حقیقی و کاهش 
میانگین ارزش معاملات، پس از حدود یک ماهِ صعودی دخیل 
می‌دانند. از وجود ابهامات در عرصه ژئوپلیتیک و مسائل 
سیاسی گرفته تا وجود ناترازی‌ انرژی در بخش برق، گاز و آب 
و تأثیری که بر صنایع دارنــد؛ همچنین شفاف نبودن فضای 
بودجه 1405، اشباع بازار و نیاز طبیعی آن به استراحت و وجود 
ابهامات درخصوص مؤلفه‌های اقتصادی اثرگذار بر بورس؛ 
مــواردی هستند که همچنان بر سر بــورس سایه انداخته و 
ورود سرمایه‌گذاران خرُد به بازار و درنتیجه صعود بیشتر را با 
چالش مواجه کرده است.کارشناسان معتقدند می‌توان انتظار 
داشت پس این وفقه در بورس و رسیدن به تعادل با ورود جریان 
نقدینگی تازه به بــازار، دوبــاره بــازار سوخت‌گیری و برای موج 

صعودی دیگری خود را آماده کند.

بازار درحال نزدیک شدن به تعادل■
محمدرضا فلفلانی، تحلیلگر بازارهای مالی 
در گفت‌وگو با خبرنگار قدس ابراز کرد: بر 
پایه تحلیل تکنیکال وقتی شاخص کل به 
محدوده سقف قبلی خود رسید نشانه‌های 
افزایش عرضه در معاملات مشهود بود و خریداران مقداری 
عقب‌نشینی کردند که این روی نمودار هم قابل بررسی بود و 
به‌طبع در همان محدوده مقاومتی با افزایش عرضه مواجه 
شد و نتوانست شکست سقف قبلی را تثبیت و رشدهای 

بیشتری را تجربه کند.
وی ادامه داد: به‌نظر می‌رسد بازار به یک تعادلی نزدیک می‌شود 
که اتفاق خوبی اســت چنانچه بتواند معاملات خــودش را 

در هفته‌های پیش رو با همین ترتیب دنبال کند و حتی در 
محدوده‌های فعلی تثبیت شود نشانه خوبی است و می‌تواند 

در آینده‌ای نزدیک رشدهای بیشتر را تجربه کند.
فلفلانی درخصوص چرایی افزایش عرضه در بازار خاطرنشان 
کرد: هنوز یک‌سری ابهام‌ها درخصوص میزان حاشیه سود 
شرکت‌ها در بازار مطرح است و علاوه بر آن نگرانی‌ معامله‌گران 
در زمینه چالش‌های تأمین برق، گاز و آب وجود دارد که این 

می‌تواند یک عامل برای عقب‌نشینی خریدار باشد.
این تحلیلگر بازارهای مالی در پاسخ به اینکه این موضوع چطور 
می‌تواند در طول زمان بهبود پیدا کند، گفت: وقتی گزارش 
ماهانه شرکت‌ها بیاید و بازار بتواند ارزیابی دقیق‌تری از میزان 
اثرگذاری مواردی چون برق و گاز به‌خصوص در صنایع داشته 
باشد، بهتر می‌تواند تصمیم بگیرد، اگرچه بیشتر تحلیلگران 
خبره نسبت به این موضوع نگاه‌هایی دارند و ما می‌دانیم که 
اثرگذاری به چه میزان است. به‌ویژه اینکه در سنوات گذشته 
و به‌خصوص در دو سال اخیر شاهد این موارد بوده‌ایم، اما با 
اظهارات برخی مسئولان به‌ویژه اظهارات وزیر نیرو در چند روز 
گذشته، نگرانی‌ها و ابهام‌ها در بازار تشدید شده است. هرچند 

طبیعی است بعد از یک رالی صعودی)از ابتدای مهر تا آبان(، 
در محدوده‌های فعلی مقداری استراحت و دست به دست 

شدن سهام را ببینیم.
وی اضــافــه کـــرد: اینکه انتظار داشــتــه باشیم بـــازار مرتب 
سقف‌شکنی کند این امر مستلزم حضور بیشتر سهامداران 
ــازار اســت کــه در حــال حاضر محرک‌هایی بــرای  خـُــرد در بـ
سرمایه‌گذاری بیشتر از طرف سرمایه‌داران خرُد در بازار دیده 
نشده است. با توجه به ابهاماتی که پیش از این گفته شد و 
اینکه هنوز فضای منطقه به لحاظ ریسک‌های سرمایه‌گذاری 
فضای آرامی نیست و همچنین وقتی سرمایه‌گذاران می‌بینند 
افزایش تقاضا در بازار ارز شکل می‌گیرد، ممکن است این را 
سیگنالی بر افزایش ریسک‌ها تلقی کنند و همین موضوع 

موجب عقب‌نشینی خریدار شود.
فلفلانی ادامه داد: البته چنانچه نرخ‌های فعلی در ارز تثبیت 
شود و یا شاهد رشد باشیم و در میان‌مدت هم سطح ریسک‌ها 
افزایش نیابد این امر می‌تواند یک انگیزه مثبت برای ورود دوباره 
سهامداران خرُد برای خرید در بازار سرمایه باشد؛ در این صورت 

می‌توان انتظار رشد داشت.

در چه صورتی ارز افزایشی شود، بازار ریزش می‌کند؟■
این کارشناس بازار سرمایه با بیان این موضوع که سوابق نشان 
نداده وقتی افزایش نرخ ارز داشته باشیم همزمان بازار ریزش 
را تجربه کند، تصریح کرد: زمانی افزایش نرخ ارز، ریزش بازار 
و جابه‌جایی سهامداران از بورس به سمت بازار ارز و طلا را به 
دنبال دارد که افزایش نرخ در بازار طلا و ارز همزمان با افزایش 

ریسک‌ها و تنش‌ها باشد. 
وی اضافه کــرد: چنانچه ریسک‌‌ها و تنش‌های سیاسی، 
اقتصادی و اجتماعی در سطح فعلی باقی بماند و همزمان 
افزایش نرخ ارز را هم شاهد باشیم جابه‌جایی پول از بورس به 
بازار ارز دور از ذهن است، اما قاعدتاً پول‌های راکد در بانک‌ها 

می‌تواند به سمت بازار ارز و طلا حرکت کند.
فلفلانی افــزود: اما چنانچه افزایش نرخ ارز به دلیل افزایش 
ریسک‌های سیاسی باشد منطقی است عموم سرمایه‌گذاران 
از سهام به سمت طلا و ارز بروند؛ ولــی اگــر شاهد افزایش 
ریسک‌ها نباشیم افزایش نرخ ارز سیگنالی برای بهبود طیف 
وسیعی از صنایع صادرات‌محور است که فروش ارزی دارند و 
از محل افزایش نرخ ارز سود می‌برند مانند صنایع مربوط به 

فلزات اساسی، پالایشی‌ها، پتروشیمی‌ها و معدنی‌ها.
این تحلیلگر بازارهای مالی تصریح کرد: به دلیل این شرایط و این 
احتمالات است که همواره به سهامداران خرُد توصیه می‌کنیم 
حتماً سهمی را برای پوشش ریسک‌ها در نظر بگیرند. به‌طور 
مثال تأکید داریم بخشی از سرمایه خود را در صندوق‌های 
طلا و بخشی را در صندوق‌های درآمد ثابت به‌عنوان دارایی 
بدون ریسک نگهداری کنند و درصد دیگری را به‌عنوان سهام 

درنظر بگیرند.

علت چرخش سرمایه‌ از نمادهای بزرگ به کوچک■
وی درخصوص علت چرخش سرمایه‌ از نمادهای بزرگ به 
نمادهای کوچک بورسی هم گفت: سوابق گذشته بازار این را 
به ما نشان داده یک رالی بزرگ صعودی با شرکت‌های بزرگ 

آغاز می‌شود. 
در رالی صعودی اخیر در نیمه ابتدایی مهر هم شاهد بودیم که 
رشد ابتدا از شرکت‌های بزرگ آغاز شد و در نیمه دوم مهر وارد 
شرکت‌های کوچک و متوسط بورسی شد. توجیه این اتفاق این 
است سرمایه‌ای که در بازار سرمایه میان صنایع گردش می‌کند 
وقتی سود مورد انتظار را از شرکت‌های بزرگ دریافت می‌کند 
از آن شرکت‌ها خارج و بعد وارد صنایع کوچک می‌شود؛ چراکه 
تجربه نشان داده شرکت‌های کوچک با مبالغ کمتری از سرمایه 
می‌توانند رشد بیشتری را تجربه کنند. حتی گاهی رشدی که در 
صنایع کوچک رخ می‌دهد بیشتر از صنایع بزرگ است. دقیقاً 
این اتفاقات را در سال‌های 91، 97، 98 و 99 هم مشاهده کردیم 
که رالی‌های بزرگ بازار سرمایه از صنایع بزرگ شروع و بعد به 

صنایع کوچک و متوسط تسری یافتند.

بررسی کارشناسانه علل ریزشی بودن بازار در هفته سوم آبان

 بورس در انتظار 
سوخت‌گیری تازه
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گزارش خبری 

چرخش تجاری افغانستان به مسیر ایران؛ 
چابهار جای کراچی نشست

طوسی   در ادامه کشمکش‌های مرزی کابل و اسلام‌آباد، افغانستان 
برای مهار ریسک‌های توقف تجارت، مسیر تازه‌ای را برگزیده؛ بندر 
چابهار ایران حالا به هاب مطمئن مبادلات این کشور تبدیل شده 

است.
دولت طالبان برای کاستن از وابستگی به پاکستان، مسیرهای تجارت 
را به ایران و آسیای مرکزی منتقل کرده؛ تغییر مسیر تجارت افغانستان 
از خاک پاکستان به سمت بندر چابهار ایران، فقط یک جابه‌جایی 
کریدور نیست؛ بلکه دلالت اقتصادی و راهبردی دارد که می‌تواند 

مرزهای منطقه را از بازتعریف تجاری عبور دهد.
در نیمسال اخیر، براساس اعلام سخنگوی وزارت بازرگانی افغانستان، 
میزان مبادلات با ایران به 1/6میلیارد دلار رسیده؛ رقمی که از تجارت با 
پاکستان )۱/۱میلیارد دلار( پیشی گرفته و نشانه‌ای از تثبیت اعتماد 
تاجران افغان به مسیرهای ایرانی است. افزایش ۵۰درصدی حجم 
تبادلات در بازه ‌6ماهه، واقعیتی است که سیاست‌گذاران اقتصادی در 

دو طرف می‌کوشند آن را به سامانه‌ای پایدار تبدیل کنند.
بندر چابهار با تخفیف‌های بندری، انبارداری و سرمایه‌گذاری در 
تجهیزات لجستیکی، به سرعت جای خود را در ذهن بازرگانان افغان 

باز کرده است. 
بــر پایه اظــهــارات رســمــی، تخفیف‌های بندر بـــرای محموله‌های 
افغانستان شامل ۳۰درصد تعرفه بندری، ۷۵درصد کاهش هزینه 
انبارداری ‌است؛ امتیازاتی که نه در کراچی و نه در گوادر سابقه‌ای ندارد.
پس از ماه‌ها تعطیلی مرز تورخم و درگیری‌های مرزی، کابل تصمیم 
گرفته ریسک توقف حمل‌ونقل را از معادله تجارت خود حذف کند. 
برای همین، دستور سه‌ماهه‌ای صادر شده تا تمامی قراردادهای تجاری 

وابسته به مسیر پاکستان به شبکه‌های جایگزین منتقل شود.
در سمت ایران، منطقه آزاد چابهار پیشنهاد تأسیس دفتر نمایندگی 
بازرگانان افغانستان را مطرح کرده تا تعاملات دو کشور حالت رسمی 
و دائمی پیدا کند. چنین تصمیمی چابهار را در نقش محور حیاتی 
شرقی کریدور شمال–جنوب تثبیت می‌کند؛ جایی که از نگاه راهبردی، 
دروازه ایــران به آسیای مرکزی خواهد بود.تحلیلگران لجستیک 
معتقدند استمرار این روند، وزن ایران در معادلات ترانزیت منطقه را 

بیش از پیش افزایش می‌دهد. 
در حالی که مسیر کراچی هنوز به ‌لحاظ زمانی سریع‌تر است، کاهش 
توقف‌های مرزی، امنیت بالاتر و شفافیت تعرفه‌ای چابهار موجب شده 
شاخص اطمینان تجاری برای افغان‌ها در مسیر ایران بالاتر برود. دو 
دولت ایران و افغانستان در قالب توافق‌های جدید گمرکی و ترانزیتی، 
هدف‌گذاری کرده‌اند حجم کل تجارت دوجانبه تا پایان سال ۲۰۲۶ 
میلادی به 2/5میلیارد دلار برسد؛ هدفی که تحقق آن می‌تواند جایگاه 

بندر چابهار را به‌عنوان محور تازه تجارت شرق منطقه تثبیت کند.
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پاســپورت و دفترچــه خــروج بــه نــام صــادق 
بــا کــد ملــی 0731777115  طاهــری مقــدم 
تاریــخ   در  پاســپورت 54056180  شــماره  بــا 
1404/7/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار 

ساقط  میباشد. 
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 ۲۵ ماده  به  استناد  با  میرساند  مهمانپذیر  و  هتل  حوزه  مجوز  دارای  فعالان  کلیه  اطلاع  به  بدینوسیله 
آیین نامه ایجاد اصلاح تکمیل درجه بندی و نرخگذاری تاسیسات گردشگری و نظارت بر فعالیت آنها 
مصوب 1394/06/04 هیات محترم وزیران و بر طبق ضوابط مندرج در دستورالعمل نحوه ایجاد و فعالیت 
تشکلهای حرفه ای صنعت گردشگری ایران ابلاغی به شماره ۸۸644 مورخ 1404/06/09 ابلاغی از سوی 
معاون اول رئیس جمهور و وزارت میراث فرهنگی گردشگری و صنایع، دستی مقرر است جامعه انجمن 
حرفه ای هتل و مهمانپذیر با توجه به موافقت شماره 3960 ص/1404 مورخ 1404/0۸/03 اداره کل 
میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی در استان سیستان و بلوچستان تاسیس گردد از کلیه فعالان 
دارای مجوز فعالیت که تمایل به عضویت در این تشکل را دارند دعوت میشود با در دست داشتن تصویر 
تماس  با شماره  یا  و  بلوار جام جم هتل جهانگردی  زاهدان  به آدرس  و کارت شناسایی  فعالیت  مجوز 

091۵19۸10۵4 آقای نصرت به عنوان نماینده هیات مؤسس تماس حاصل نمایند.
هیأت مؤسس جامعه انجمن حرفه ای هتل و مهمانپذیر:

)1( آقای تاج محمد نصرت هتل جهانگردی )زاهدان(
)۲( آقای امیرحسین صالحزهی)هتل صالح زاهدان(

)3( آقای نبی بخش تمندانی هتل امین زاهدان
 )4( آقای ابوالفضل پیشه ور )مهمانپذیر گیلان )زاهدان( 

)۵( آقای حسین سارانی هتل کویر )زاهدان( ف
 ۱

۴۰
۴۱

۳۳
۰۷

آگهی مرحله دوم آگهی تاسیس انجمن حرفه ای هتل ها و مهمانپذیرها 
در استان سیستان و بلوچستان 

ف
۱۴

۰۴
۱۳

۳۱
۴

آگهی مناقصه عمومی
شماره فراخوان سامانه ستاد ۲۰۰۴۰۹۴۹۳۷۰۰۰۰۱۰

آرامستان   42 بلوك  در  طبقه  دو  قبور  تكميل   :  موضوع 
بهشت رضا )ع(

مبلغ برآورد اولیه : 39,448,382,690 ریال
جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در 
مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید. این آگهی در 
روزنامه رسمی به آدرس www.rrk.ir نیز درج می گردد.

سازمان  مدیریت 
آرامستانها

) فردوس ها( 
شهرداری مشهد

بــرگ ســبز ســواری رنــو  ال 90  مــدل 1388 رنــگ 
ســفید به شــماره موتــور K4MA690WOO5116 و 
شماره شاسی NAPLSRALD91041954 و شماره 
پــاک ایــران 36 - 463 م 48  بــه نــام ولــی الله 

توسلی فرد مفقود شده و اعتبار ندارد.

پ
۱۴

۰۴
۱۳

۳۴
۲

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پــژو  ســواری  ســبز  بــرگ  و  ســند  خــودرو،  کارت 
پــارس TU5 مــدل 1394 رنــگ ســفید بــه شــماره 
شاســی  شــماره  و   139B0100578 موتــور 
NAAN11FC7FK887504 و شــماره پــاک ایران 
74 - 124 ل 53 بــه نــام پوریــا آزادواری مفقــود 

شده و اعتبار ندارد. پ
۱۴

۰۴
۱۳

۳۴
۴

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبزوســند کمپانی ســواری سایپا SE111 مدل 
1394به رنگ ســفید به شــماره پاک 54-419ن15 
بــه شــماره موتــور 5346086 و شــماره شاســی     
NAS431100F5821847 بــه مالکیت محمد زارع 
ســخویدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد. پ
۱۴

۰۴
۱۳

۳۴
۰

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کارت کار اینجانب محمد رحمتی فرزند سراج 
 552/697948 خانــوار  شــماره  بــه  الدیــن 
وشــماره یکتا 9962031117مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط است.

پ
۱۴

۰۴
۱۳

۳۰
8

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز، کارت و سند کمپانی خودروی سواری پژو 
405 جی ال ایکس آی 1.8  رنگ نقره ای متالیک 
مــدل 1390 بــه شــماره موتــور 12490138383 و 
و   NAAM01CA3BE047703 شاســی  شــماره 
شــماره پاک ایران 52-  898 ط 16 به نام ســجاد 

طائی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. پ
۱۴

۰۴
۱۳

۳۴
۷

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

خــودروی  کارت  و  ســبز  بــرگ  کمپانــی،  ســند 
ســواری پرایــد جــی تــی ایکــس آی به رنگ ســفید 
و   01011187 موتــور  شــماره  بــه   1383 مــدل 
شــماره شاســی S1412283389133  بــه شــماره 
علیرضــا  نــام  بــه   17 ط   835  -52 ایــران  پــاک 
آراســته مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. پ

۱۴
۰۴

۱۳
۳۴

8
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

کارت تراکتور کشاورزی سیستم رومانی تیپ 650 
مــدل 1359 بــه رنــگ نارنجــی معمولــی به شــماره 
و   851863 شاســی  شــماره  و   347171 موتــور 
شــماره پاک ایران 52- 561 ک 22 به نام علیرضا 

آراسته مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

پ
۱۴

۰۴
۱۳

۳۵
۰

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ســند مالکیــت) بــرگ ســبز( ســواری پــژو آردی آی 
1600 مدل 1384 به رنگ یشــمی و شــماره موتور: 
117840850۲7 بــه شــماره شاســی: 13486۹81 و 
شــماره پــاک ایــران 4۲ _ ۹۹4 د 58 بــه مالکیــت 
محمــد ریگــی مطلــق مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط گردیده است. پ
۱۴

۰۴
۱۳

۳۴
۵

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز خودرو سواری پژو 405به رنگ خاکستری 
مــدل 1397بــه شــماره موتــور 124K1207085بــه 
بــه   NAAM117E2JK031564 شاســی  شــماره 
شــماره پاک 778م38ایران95به مالکیت ملوک 
خاتــون روان مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد/ ایرانشهر پ
۱۴

۰۴
۱۳

۳۵
۱

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۳

۳۲
۰

کارت و بــرگ ســبز خــودرو ســواری پرایــد مــدل 
1383 رنگ ســورمه ای متالیک به شــماره موتور 
01011116 و شــماره شاسی S141۲۲8338۹۹8۲ و 
شماره پاک 4۲۲ج61 ایران 4۲ مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۳

۳۲
۱

کارت و بــرگ ســبز خــودرو ســواری پیــکان مــدل 
1383 رنــگ ســفید متالیــک بــه شــماره موتــور 
11۲830۲41۹4 و شــماره شاســی 83414800 و 
شــماره پــاک 144ج41 ایــران 54 مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

 SX برگ ســبز و کارت موتورســیکلت ســابین تیپ
125 مــدل 13۹0 رنــگ ســفید مشــکی بــه شــماره 
موتــور SB1P52FMINEZ09801670وشــماره تنه 
 77۹ کــد   /51347 NEZ***125F9003160وپــاک 
متعلق به  اینجانب رضا  چمبری مفقود شــده و از 

درجه اعتبار ساقط است. پ
۱۴

۰۴
۱۳

۳۵
۳

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کلیه مدارک )ســند و کارت و برگ ســبز ( ســواری 
پرایــد مــدل 1387 رنــگ نقــره ای به شــماره پاک 
ایران 42 - 867 م 49  و شماره موتور 2635290 
نــام  بــه   S1412287544055 شاســی  شــماره  و 

مهدیه پور محمد  مفقود شده و اعتبار ندارد.

پ
۱۴

۰۴
۱۳

۳۵
۴

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ســوز  دوگانــه  بنزیــن  پرایــد  ســواری  ســبز  بــرگ 
جــی ال ایکــس ای مــدل 1387 بــه رنــگ مشــکی 
متالیــک بــه شــماره پــاک ایــران 1۲     655 ن  
81 بــه شــماره موتــور ۲5۲506۹ و شــماره شاســی 
s1412287813383 بــه نام محمــد مهدی رجبی 

مفقود واز درجه اعتبار ساقط است. پ
۱۴

۰۴
۱۳

۳۶
۷

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز خودرو مزدا وانت نقــره ای آبی متالیک 
مدل 1389به شــماره موتور FE140955به شــماره 
شــماره  NAGDPX2PC18D39422بــه  شاســی 
پــاک 132ج93ایران95بــه مالکیــت محمــد رفیع 
آذر برزین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد/ ایرانشهر پ
۱۴

۰۴
۱۳

۳۳
۷

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۳

۳۵
۶

پروانــه احــداث بنا در پاک ثبتــی ۲03۹۲، فرعی 
 7 ثبتــی  بخــش  در   ۲36 از   ۲1 فرعــی   ،5۹88
شــهرداری گلبهار کــد نوســازی 1-۲4-40-1-0-0-0 
متقاضی مرضیه احمدی نســب مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز خــودرو وانــت سیســتم پیــکان تیــپ 
1600OHV رنگ سفید - روغنی مدل 1388 به شماره 
شــهربانی 83 و 869  ایران 74 و شــماره شاســی 
موتــور  شــماره  و   NAAA36AA5AG891433
11488085337 بــه مالکیــت ابوالفضــل صدیقی 
مفقــود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می گردد. پ

۱۴
۰۴

۱۳
۳۵

8
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

بــرگ ســبز خــودرو وانــت  دو کابین سیســتم مزدا 
تیپ بی 2000 آی  رنگ نقره ای - آبی مدل 1395 
به شماره شهربانی 31 ل 738  ایران 32 و شماره 
شــماره  و   NAGP2PC12GA234878 شاســی 
موتــور FEA38970 بــه مالکیــت شــهریار شــرکت 
مفقــود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می گردد. پ

۱۴
۰۴

۱۳
۳۶

۰
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

بــرگ ســبز خــودرو وانــت سیســتم وینــگل تیــپ 
CC1031PD05 رنگ ســفید مدل 1397 به شــماره 
شــهربانی 26 ط 557  ایران 36 و شــماره شاســی 
موتــور  شــماره  و   NAYCP39B0JA200391
4G69S4NSPA2647 به مالکیت ابوالفضل موذن 
مفقــود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می گردد. پ

۱۴
۰۴

۱۳
۳۶

۲
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

 PARS برگ سبز خودرو سواری سیستم پژو تیپ
XU7 رنــگ ســفید - روغنی مدل 1393 به شــماره 
شــهربانی 31 ب 127  ایــران 12 و شــماره شاســی 
موتــور  شــماره  و   NAAN01CA2EK856443
بخشــی  مجتبــی  مالکیــت  بــه   124K0498570
مفقــود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می گردد. پ

۱۴
۰۴

۱۳
۳۶

۵
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

تبــث  دفترچــه  و  راننــده  هوشــمند  کارت 
حســن  اینجانــب  اتوبوســرانی   ســاعت 
حســن پــور بــه شــماره ملــی 0946180784 

مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.

پ
۱۴

۰۴
۱۳

۳۳
۶ 

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ف
۱۴

۰۴
۱۳

۳۲
۳

سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد در نظر دارد 
به استناد مجوزهای قانونی و از طریق مناقصه عمومی نسبت به انتخاب پیمانكاران واجد شرایط برای پروژه زیر 

اقدام نماید. مناقصه تامین غذای مددجویان خانه سبز )تجدید شده(
شماره فراخوان 2004095014000015 به مبلغ برآورد  102.180.000.000 ریال 

جهت كسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شركت در مناقصه، به سامانه تداركات الكترونیكی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید.

مجتمــــــــــــــع
چــــــاپ و نشر
�وزنامه قدس

|چـــاپ افست  |  چــاپ شیت  |  چــاپ رول  |   یووی   |
| سلفــــون   |   لیتــــوگرافی   |  صحـــــافی   |   بـــــرش |

مجهز ترین چاپخانه شرق کشور با پرسنل حرفه ای

٣٧٠٨٨-٠٥١
مشهد مقدس، بلوار سجاد، نبش سجاد یک

 (واحد سفارشات مؤسسه فرهنگی قدس)


